
 

Area Risorse Umane  
Unità di Processo "Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo e Collaboratori ed Esperti Linguistici" 

Il Dirigente

Decreto n. 2167 
Anno 2015 

Prot. n. 171242 

 
VISTO il Decreto Dirigenziale n. 2115, prot. n. 167929 del 9 dicembre 2015 con il quale è 
stato pubblicato un Avviso pubblico di procedura di valutazione comparativa per titoli ed 
esami per il conferimento di nr. 1 incarico di collaborazione per la preparazione e la 
direzione dell’Orchestra dell’Università degli Studi di Firenze per il triennio accademico 
2016-2018;  
 
CONSTATATO che per mero errore materiale la formulazione dell’art. 1 - Requisiti generali 
di ammissione – lettera h) risulta insufficiente rispetto all’indicazione dei titoli di studio; 
 
RITENUTO pertanto necessario modificare il suddetto articolo nella parte che interessa;  

DISPONE 

di modificare come segue l’Art. 1 - Requisiti generali di ammissione del Decreto 
Dirigenziale n. 2115, prot. n. 167929 del 9 dicembre 2015 nella parte corrispondente alla 
lettera: 

h) Diploma accademico di II livello in: Direzione d’Orchestra, Composizione o 
Strumento Musicale o Diploma di Conservatorio dell’ordinamento previgente alla 
Legge 21 dicembre 1999, n. 508. 

 
 
Firenze, 15 dicembre 2015 

 
F.to Il Dirigente  

(Dott.ssa Silvia Garibotti) 
 


